
La democrazia nel Novecento.
La democrazia nel pensiero
politico del Novecento
Read More
SKU: 5787
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Vasale Claudio, Armellini Paolo a cura di
editore: Aracneluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 524. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5787)

Teoria del cambio
Read More
SKU: 5216
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Nesis Gennadyeditore: Prismaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
141 p. : ill. ; 22 cm Trad. Giuseppe Arabito. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5216)

Catologo Libreria Viborada
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Razza partigiana. Storia di
Giorgio Marincola (1923-1945)
Read More
SKU: 4379
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Costa Carloeditore: Iacobelli editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 176. Brossura e fascetta editoriale. Contiene lettera a firma dell'autore indirizzata a
Giorgio Alpi con invito alla presentazione del libro brossura Perfetto (Mint) (4379)

Notai. Scrivere documenti
nell'Italia medievale
Read More
SKU: 5669
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bartoli Langeli Attilioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, pp. 269. Brossura. Tavole fuori testo. I Libri Viella, 59 brossura Perfetto (Mint) (5669)

La tradizione smarrita. le origini
non scritte delle letterature
romanze
Read More
SKU: 5653
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Benozzo Francescoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 220. Brossura. La Storia, Temi 5 brossura Perfetto (Mint) (5653)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-tradizione-smarrita-le-origini-non-scritte-delle-letterature-romanze/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'icona. Teologia ed estetica
Read More
SKU: 5543
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bernardi Piergiuseppeeditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 215. Brossura. Lievi fioriture ai tagli, Contributi di teologia ; 23 brossura Buono (Good)
(5543)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dell'OLP : verso lo Stato
palestinese
Read More
SKU: 5496
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Gresh Alaineditore: Edizioni associateluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
269 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5496)

Catologo Libreria Viborada
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Vita dei Medici sodomiti
Read More
SKU: 5465
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ombrosi Lucaeditore: Canesiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
171 [i.e. 191] p., [8] c. di tav. : ill. ; 21 cm Data della prefazione. Legatura editoriale in tela. In
custodia rilegato Buono (Good) (5465)

Catologo Libreria Viborada
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Uomini e falchi, introduzione di
Alberto Consiglio
Read More
SKU: 5463
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Federico II di Svevia, Lorenzo il Magnifico
editore: Canesiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1965

Product Description
183 p. : ill. color. , [2] carte di tav. ripiegate ; 21 Contiene: De arte venandi cum avibus
dell'Imperatore Federico II di Hohenstaufen ; La caccia col falcone di Lorenzo il Magnifico.
Legatura editoriale. In custodia. rilegato Molto buono (Very Good) (5463)

Catologo Libreria Viborada
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Problemi di strategia nelle
aperture chiuse
Read More
SKU: 5371
Price: 15,00€
Stock: instock
autore: Romero Holmes Alfonso, González de La Nava
Amadoreditore: Prismaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2007

Product Description
269 p. : illustrazioni ; 24 cm Traduzione Domenico Malan. Brossura brossura Buono (Good)
(5371)

Catologo Libreria Viborada
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Corso avanzato di analisi
scacchistica
Read More
SKU: 5317
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Dvoretskij Markeditore: Prismaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
270 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Brossura. Grandi manuali di scacchi ; 14 brossura Ottimo
(Fine) (5317)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alla metafisica.
Pontificia Universit??
Gregoriana, Istituto di scienze
religiose.
Read More
SKU: 5309
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Henrici Petereditore: Tip. P.U.G.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
163 p. ; 25 cm. Brossura con rare fioriture alla copertina. In dattilo brossura Buono (Good)
(5309)

Catologo Libreria Viborada
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